
Pavla V. (25pavla) ID 367909 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 17:52

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení prodávám pouze pěkné, stále na běžné nošení, více nošené a poškozené dávám zdarma k objednávce.

  Ceny stanovuji takové, za co bych byla sama ochotná to koupit, aniž bych nad koupí váhala :-)

  Věci jsou po mém synovi a dcerce.

  Jakékoliv dotazy ohledně nabízených věcí ráda zodpovím.

  Zboží zasílám po obdržení peněz na účet.

  Možná je platba při osobním převzetí - Praha 15-Horní Měcholupy nebo jinde v Praze podle dohody.

  Všechno zboží odpovídá popisu - snažím se pečlivě prohlédnout, může se ale stát, že mi nějaká drobnost uteče (ale
nepředpokládám). Nabízím možnost si věci osobně prohlédnout před koupí.

  Za ev. vady vzniklé dopravou neodpovídám.

  Přeji příjemný nákup.

  Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

